
 2 0 1 7 .   g a d a  a p r ī l i s  73

BĒRN
I 

Samuēls Smits

Dalīšanās evaņģēlijā

BE
TA

S 
VI

TA
KE

RE
S 

ILU
ST

RĀ
CI

JA
S

B A Z N Ī C A S  V Ē S T U R E S  P E R S O N Ī B A S

Stāstot par Baznīcas vēsturi, izmanto informāciju par šīm trīs personībām!

Uzzini vairāk par Baznīcas vēstures Svēto Rakstu personībām vietnē: liahona. lds. org.

Pēc tam, kad Baznīca tika organizēta, Debesu Tēvs vēlējās, lai ikviens dzirdētu par evaņģēliju. Pirmais misionārs bija 
Džozefa Smita brālis Samuēls. Arī Hairams, Džozefa vecākais brālis, citiem mācīja evaņģēliju. Kādu dienu vīrs, vārdā Pārlijs 
P. Prets, pastāstīja Hairamam, ka viņš visu dienu bija pavadījis, lasot Mormona Grāmatu. Hairams mācīja viņam vēl vairāk 
par Baznīcu, un viņš tika kristīts. Pēc tam Pārlijs kalpoja misijā! Viņš kļuva par Baznīcas vadītāju.

Pārlijs P. PretsHairams Smits


